

خواندنی

حراج بی عیب و نقص ترین جواهر دنیا



نوروزی: البته ما اولین سفر خارجی مان را با همین کاروان رفتیم. از طریق مریوان رفتیم سلیمانیه عراق. اما در همین سفر بود که با مشکلات کاروان آشنا شدیم؛ مثلاً چون به طور جداگانه ای به پشت جیب وصل می شد، کنترلش در جاده، در پیچ و خم مسیر نداشتیم. ما همیشه آخر هفته ها سفر بودیم و او مجبور می شد چهارشنبه و شنبه را هم مرخصی بگیرد. در این مدت خیلی با هم صحبت کرده بودیم، به این نتیجه رسیده بودیم که ارزش تجربه هایی که در سفر به دست می آوریم به مراتب بیشتر از سرمایه ای است که قرار است از زندگی کارمندی پس انداز کنیم. به خاطر همین، من پیشنهاد دادم که استعفا بدهد. می دانستم که از آن به بعد مرحله جدیدی را در زندگی مشترکمان شروع می کنیم.

چطور به این فولکس واگن رسیدید؟
 نوروزی: ما خیلی دنبال ماشین مناسب بودیم، این فولکس را هم از طریق آگهی در اصفهان پیدا کردیم. اما برای خریدش پولی نداشتیم بعد با خودمان فکر کردیم ما که می خواهیم دائماً در سفر باشیم، چه احتیاجی به خانه داریم. همان موقع، خانه را پس دادیم، پول رهنش را گرفتیم و این ماشین را خریدیم.

ماشین را چند خریدید؟
 نوروزی: ۹ میلیون برای خود ماشین هزینه کردیم و یک میلیون هم برای تجهیز وسایل داخل ماشین.

فضای داخل ماشین چقدر است؟ چه چیزهایی داخل ماشین دارید؟
 حسین زاده: تقریباً همه وسایلی که برای زندگی نیاز است، در ابعاد کوچکتر اینجا جمع کرده ایم؛ مثلاً اجاق گاز، آبگرمکن حمام، سرویس بهداشتی، یخچال، تخت و... نوروزی: فضای داخل ماشین ۴ متر در ۱٫۹۰ است.

هزینه سفرهایتان را از کجا می آورید؟
 حسین زاده: از تورهایی که برگزار می کنیم، مثلاً در بعضی سفرها با خودمان همراه می بریم و همین طور از فروش یک سری کارهای صنایع دستی که خودم و خواهرم درست می کنیم؛ البته بیشتر خواهیم. این ها را در گرجستان و ترکیه بیشتر به توریست های اروپایی می فروشیم.

چند سال است در سفرید؟
 نوروزی: حدوداً ۵ سالی می شود. اواخر سال ۹۰ بود که دامو را خریدیم.

چرا دامو؟ این اسم را چطور انتخاب کردید؟
 حسین زاده: دامو اسمی بود که من چادر زد و چادر را جمع کرد. البته ما تجربه خرید کاروان را هم داشتیم. کاروان را پشت همان جیب آهو می بستیم. سفرهای زیادی هم با کاروان رفتیم. اما آن هم برای خودش مشکلاتی داشت. مثلاً نمی شد هر جایی کاروان را پارک کرد یا در هر جاده ای اجازه ورود

با پول رهن خانه، دامو را خریدیم ۵ سال است در این فولکس زندگی می کنیم

گفتگوی اختصاصی با یک زوج ماجراجوی ایرانی؛



یک فولکس واگن مدل ۱۹۷۵ کمپر، یک زن و شوهر پایه و همراه و یک دنیای بزرگ پر از نقاط دیدنی و جذاب؛ پر از مسیرهای نرفته و مکان های شگفت انگیز. برای سفر همین بهانه ها کافی است. بهانه ای که برای این زوج جوان، سبک متفاوتی از زندگی را به ارمان آورده است؛ زندگی که همه روزها و شب های سفر می گذرد. به گزارش جام جم آنلاین برای «علی نوروزی» و «هونا حسین زاده»، سفر یعنی خود زندگی. همین است که حالا زندگی شان در یک فولکس واگن خلاصه شده است؛ ماشینی که برای خریدش پول رهن خانه شان را داده اند و حالا، هم برایشان وسیله نقلیه است و هم سقف بالای سر. گفت و گوی جام جم آنلاین با این زوج ماجراجو را از دست ندهید؛ زن و شوهری که معتقدند در این دنیا، یا انتخاب می کنی یا انتخاب می شوی و چه بهتر که انتخاب کننده باشی.

سفر، رؤیای مشترک هر دو نفرتان بود؟
 حسین زاده: ما از اول آشناییمان دوست داشتیم جاهای جدید را ببینیم؛ این علاقه از دوران کودکی در دل هر دو نفر ما وجود داشت، دوست داشتیم تجربه های جدید داشته باشیم و می دانستیم در سفر این تجربه ها را به دست می آوریم. بعد از ازدواج به این علاقه که قبلاً کشف کرده بودیم، توجه کردیم. ما مدام درباره رؤیایمان حرف می زدیم و زندگی در یک خانه در کنج یک شهر، جایی در این رؤیاهایمان نداشت. کم کم به نقاط مشترک بیشتری درباره این ایده رسیدیم. البته زمان برد تا به اینجا برسیم. اوایل با وجود اینکه عاشق سفر بودیم، اما به خاطر شغل کارمندی علی، شرایط سفرهای طولانی مدت را نداشتیم به خاطر همین. سال های اول ازدواجمان بیشتر به کوهنوردی می رفتیم یا طبیعت گردی می کردیم.

چطور شد که تصمیم گرفتید همیشه در سفر باشید؟
 نوروزی: تصمیم هر دو نفرمان بود، اما پیشنهاد اصلی را مونا داد. یک شب که من از سرکار به خانه برگشتم گفت: علی دیگر سر کار نرو! سر کار رفتن چه فایده ای دارد.

شما چه کار کردید؟
 نوروزی: من از این پیشنهاد استقبال کردم و دقیقاً فردای آن روز رفته و استعفا نوشتم.

خانم حسین زاده شما چرا این پیشنهاد را به

امروز شما

متولدین فروردین:
 زمان مناسبی است تا آنچه در دل دارید را به زبان آورید. شاید برایتان ترسناک باشد، اما شما شایستگی آنچه را دلتان می خواهد، دارید. مطمئن باشید که از نتیجه کارتان سورپرایز خواهید شد.

متولدین اردیبهشت:
 دوست دارید که امروز کمی جدی تر به زندگی تان نگاه کنید. این زاویه دید به شما کمک می کند که برخی از نقاط ضعف تان را شناسایی کنید و برای بهبود آنها بکوشید.

متولدین خرداد:
 احساس می کنید که کفایتان را در آورده اید و با پاهای برهنه قدم می زنید. این حسن نشان دهنده آن است که به زودی تمام سختی ها تمام می شود و شما احساس آرامش می کنید.

متولدین تیر:
 همه ما زیبایی های درونی خود را داریم، امروز شما می توانید با قدرت خود دل هر که را که بخواهید به دست آورید.

متولدین مرداد:
 دلتان می خواهد کاری انجام دهید، اما قلبتان مانع می شود. دوست دارید که هر چه زودتر به هدف تان برسید، اما عجول بودن راه چاره نیست.

متولدین شهریور:
 شما فردی اجتماعی هستید و دوست دارید که مدام به میهمانی بروید، اما امروز همه چیز فرق می کند و شما تنهایی را به هر چیز دیگری ترجیح می دهید.

متولدین مهر:
 درست نیست که دیگران را آن هم بر اساس یک سری اطلاعات کلی، قضاوت کنید. شما حرف های دیگران را بدون هیچ منبع موثقی می شنوید و به آنها تکیه می کنید!

متولدین آبان:
 آیا به حرف دیگران بیش از نظر خودتان اعتقاد دارید؟ دوست دارید که فیلمی را که دیگران تعریف کرده اند ببینید یا این که دنباله رو فردی باشید که آنها می خواهند؟ با این کار هیچوقت ته دلتان را راضی نخواهید دید.

متولدین آذر:
 امروز دلتان در گذشته سیر می کند. دوست ندارید که در بند گذشته باشید، اما دلتان می خواهد که آنها را به دقت بررسی کنید و به کمکشان، برای آینده ای بهتر درس بگیرید.

متولدین دی:
 امروز ظاهر شما خیر از باطنتان دارد، طوری که دیگران می توانند به راحتی راز دلتان را حدس بزنند.

متولدین بهمن:
 مهارت شما در تجزیه و تحلیل مسائل فوق العاده است، اما موضوعی دهنه تان را درگیر کرده که فکر کردن برایتان دشوار شده است. شما فرد درون گرایی هستید، اما این روزها نمی توانید مانع از ابراز احساسات تان شوید.

متولدین اسفند:
 نیرویی شما را وادار می کند که احساسات تان را بروز دهید. درست است که تا به حال محتاط بوده اید، اما زمان آن رسیده که پرده ها را کنار زنید و راز دلتان را فاش کنید.

برگزاری مراسم عروسی هنگام وقوع سیل



در حالی که همه جا را آب گل آلود فرا گرفته، مهمانان یک جشن عروسی، روی صندلی های خود نشسته و در حال گفت و گو و آن ها در یک تصمیم عجیب و مشغول پذیرایی از خود دیده می شوند. به گزارش جام جم آنلاین، به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، شهر گوانگجو در جنوب شرقی چین طی هفته گذشته شاهد باران شدیدی بود که به جاری شدن سیلی منجر شد که طی ۲۰ سال گذشته در این منطقه بی سابقه بود. اما این قهر طبیعت، نتوانست جشن عروسی یک عروس و داماد اهل این شهر را خراب کند و آن ها در یک تصمیم عجیب و مشغول پذیرایی از خود دیده می شوند. به گزارش جام جم آنلاین، به نقل از باشگاه خبرنگاران جوان، شهر گوانگجو در جنوب شرقی چین طی هفته گذشته شاهد باران شدیدی بود که به جاری شدن سیلی منجر شد که طی ۲۰ سال گذشته در این منطقه بی سابقه بود. می شوند.

از نگاه دوربین

ای کاش نامزدهای انتخابات شورای شهر، همه جای شهر این گونه به قانون پایبند بودند

عکس: سهیلا فرجی



در قالب یک سریال جدید تلویزیونی؛ کارگردان مشهور، استاد حوزه علمیه شد

محمدحسین لطیفی که کارگردانی سریال «سر دلبران» را بر عهده دارد، بازیگر سریال خودش شد.

به گزارش جام جم آنلاین، محمدحسین لطیفی که این روزها در شهر یزد مشغول تصویربرداری سریال جدید خود است، در این سریال در نقش کوتاهی ظاهر می شود. لطیفی در نقش یک روحانی که استاد حوزه علمیه است، ظاهر شده است. طی روزهای آتی، بازیگران جدید دیگری نیز جلوی دوربین سریال «سر دلبران» خواهند رفت. سریال «سر دلبران» که کارگردانی محمدحسین لطیفی و تهیه کنندگی محمدرضا شفیعی جدیدترین محصول سازمان هنری رسانه ای اوج است که حسین حسینی نویسنده فیلمنامه آن را بر عهده داشته و قرار است ماه مبارک رمضان از سیما ملی پخش شود. محمد کاسبی، فرهاد قائمیان، اسماعیل محرابی، برزو ارجمند، رضا توکلی، جهانپخش سلطانی، متین ستوده، جعفر دهقان، شهرام عبدلی، شهین تسلیمی، رابعه مدنی، افسانه کمالی و... از بازیگران این سریال هستند.

